Prolumen’

Enlightening Life

CnoT-cBeTusibHUK Prolumen DL38B yepHbin 230V 15W 1255Im 60° IP54

TRIAC 930
Kon n3penna 22065

CBeToaMOAHbIN CBETUBHUK prFJ'IOIZ Ct)OprI ONnA NCrosib30BaHWA B NOMELLEHUN.

CBeTOAMOLHbIN CBETWIbHUK NIEFKO YCTaHaBAMBAETCA Ha MOTONOK M CTeHbI. [MogxoaunT Ans AoMa, ohumca um
KOH(bepeHL-3a10B.

IKONOrNYECKN YACTBIA N CTUNbHBIA CBETUNBHMK, KOTOPbIN NepefaeT LBeTa TOYHO B MOMELLEHUAX N UMeeT
04€eHb foarum cpok cnyxbel (50 000 vyacos).

CeTunbHUKK DL38 nerko yctaHaBAMBalTCA, 06CNYXMBAOTCA 1 NCNONb3YOTCS!

B accoptumeHTe LED house npeacTaBneHbl kak gHeBHoM cBeT (4000K), Tak 1 BaprMaHTbl C TEMJIbIM CBETOM
(3000K). Jlyy cBeTa MoxHO 3aTeMHATb (TRIAC/DALI).
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
1255nomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 84Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

BbicoTa

OnameTp

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepunan kopnyca

JKcnnyaTaLMOHHas cpefa

Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90
TRIAC

15w

15w

60°

90

6

IP54
50000h
90.0mm
100.0mm
lwT

40wWwT
YepHbIn
aANOMUHNIN

L1151 BHYTPEHHEr0 U HAaPY>XXHOro

1Ccnosib30BaHuA
-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
F B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

