



Спот-светильник Prolumen DL38B черный 230V 15W 1255lm 60° IP54 TRIAC 930

Код изделия 22065

Светодиодный светильник круглой формы для использования в помещении.

Светодиодный светильник легко устанавливается на потолок и стены. Подходит для дома, офиса и конференц-залов.

Экологически чистый и стильный светильник, который передает цвета точно в помещениях и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов).

Светильники DL38 легко устанавливаются, обслуживаются и используются!

В ассортименте LED house представлены как дневной свет (4000K), так и варианты с теплым светом (3000K). Луч света можно затемнять (TRIAC/DALI).

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1255люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	84lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Угол линзы	60°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Высота	90.0mm
Диаметр	100.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	40шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	